LEI Nº 3460, DE 16 DE ABRIL DE 2003.

Dá nova redação ao § 2º do art. 1º da Lei nº 3085, de 11 de agosto de 1999, e dá outras providências.

		A CÂMARA MUNICIPAL DE FORMIGA APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI

		ART. 1º - O § 2º do art. 1º da Lei nº 3085, de 11 de agosto de 1999, passa a viger com a seguinte redação:

		“ART. 1º - ...............

		§ 1º - ........................

		§ 2º - O imóvel objeto da presente doação torna-se, por força da presente Lei, intransferível, inalienável e indivisível, pelo prazo de 05 (cinco) anos, a contar da data da lavratura da escritura.”

		ART. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

		ART. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

		Gabinete do Prefeito em Formiga, 16 de abril de 2003.

JUAREZ EUFRÁSIO DE CARVALHO
Prefeito Municipal

[bookmark: _GoBack]

BENJAMIM BELO PEREIRA
Oficial de Gabinete